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Gdynia, dnia 13 lutego 2023 r.
Biovico Sp. z o.o.
Ul. Hutnicza 15B

81-061 Gdynia
29/RPO_1.1.1/2023
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności w trybie Zapytania ofertowego na dostawę odczynników do hodowli komórkowej, materiałów eksploatacyjnych do hodowli komórkowej, materiałów zużywalnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego, w ramach realizacji projektu pt. „Opracowanie i wdrożenie innowacyjnych biomateriałów do kompleksowej regeneracji tkanki chrzęstnej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 1.1. Ekspansja przez innowacje, Poddziałanie 1.1.1. Ekspansja przez innowacje - wsparcie dotacyjne.
W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu Zamawiający na podstawie pkt XIX opublikowanego Zapytania ofertowego, wyjaśnia treść Zapytania ofertowego w następujący sposób: 

1. Dotyczy części 10 i 11 – 
Zamawiający zapisał:

„W sterylnej butelce gotowej do użycia, o objętości  30ml”.
Czy Zmawiający miał na myśli objętość podłoża 100 ml, taką jaka pojawiła się w punkcie nr 1?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o kolumnę 

zawierającą pełną liczbę opakowań handlowych i wycenę według liczby opakowań, by przedstawić w ofercie realne koszty realizacji zamówienia? 
Uzasadnienie: Pełne opakowania gwarantują Zamawiającemu zachowanie wysokiej 

jakości produktu oraz odzwierciedlają realne koszty realizacji kontraktu. Ze względu na procedury ISO oraz zgodnie z polskim ustawodawstwem - Rozporządzenie Ministra 

Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur 

oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro i zgodnie z ustawą o 

wyrobach medycznych, firma nie ma możliwości rozpakowania i rozdzielania opakowań, bez utraty właściwości produktów.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kart charakterystyki, ulotek 

technicznych wraz z ofertą i wyrazi zgodę na udostępnienie strony Wykonawcy, na 

której będą dostępne karty charakterystyki, MSDS, ulotki i broszury produktów w języku polskim do samodzielnego pobrania? 
Uzasadnienie: Wykonawca złoży z ofertą oświadczenie o posiadaniu wymaganych dokumentów. Strona Wykonawcy została stworzona po to, by ułatwić klientom dostęp do wszystkich niezbędnych materiałów. 
Czy Zamawiający odstąpi od załączenia aktualnego odpisu KRS, który jest dostępny na stronie internetowej, którą poda Wykonawca w ofercie ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający w ramach części 10 i 11 chce zamówić podłoża o objętości 100 ml.
Zamawiający nie wyrazi zgody na rozszerzenie formularza asortymentowo-cenowego o kolumnę zawierającą liczbę opakowań handlowych i wycenę według liczby opakowań.

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia kart charakterystyki, MSDS, ulotek technicznych, broszur wraz z ofertą. 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu załączenia aktualnego odpisu KRS.
2. Dotyczy części 15 i 16 – 
Zamawiający zapisał:

„Liczba sztuk - 50”.

W ramach części 16, Specyfikowane „Butelkowe zestawy do filtracji próżniowej (250ml), Nalgene™ Rapid-Flow™ Sterile Disposable Filter Units with PES” są pakowane przez producenta wyłącznie w opakowania po 12 sztuk. Prosimy o wyjaśnienie, czy liczba zestawów rzeczywiście ma wynosić 50 sztuk – czy też może 12 sztuk (lub wielokrotność)?
W ramach części 15, Specyfikowane „Butelkowe zestawy do filtracji próżniowej (500ml), Nalgene™ Rapid-Flow™ Sterile Disposable Filter Units” są pakowane przez producenta wyłącznie w opakowania po 12 sztuk. Prosimy o wyjaśnienie, czy liczba zestawów rzeczywiście ma wynosić 50 sztuk – czy też może 12 sztuk (lub wielokrotność)?
W ramach części 15, produkt „Butelkowe zestawy do filtracji próżniowej (500ml), Nalgene™ Rapid-Flow™ Sterile Disposable Filter Units” jest produkowany przez producenta w dwóch wariantach – z membranami o średnicy 75 lub 90mm. Prosimy Zamawiającego o wskazanie, która z membran ma być zawarta w filtrach.
Odpowiedź: W ramach części 16, liczba sztuk w zestawach może stanowić wielokrotność 12 sztuk, w tym przypadku ilość Butelkowych zestawów do filtracji próżniowej (250 ml), wyniesie łącznie 48 sztuk.
W ramach części 15, liczba sztuk w zestawach może stanowić wielokrotność 12 sztuk, w tym przypadku ilość Butelkowych zestawów do filtracji próżniowej (500 ml), wyniesie łącznie 48 sztuk.
W ramach części 15, Zamawiający wybiera wariant z membranami o średnicy 75 mm.
Zamawiający na podstawie pkt XX Zapytania ofertowego dokonuje zmian w Zapytaniu ofertowym w następującym zakresie:
Dotyczy: Informacje dotyczące terminu składania .
Było: 

XVII.
Miejsce i termin składania ofert.
(…) Oferty należy składać do dnia 15 lutego 2023 roku do godziny 15.00.
Jest:
XVII.
Miejsce i termin składania ofert. 

(…) Oferty należy składać do dnia 17 lutego 2023 roku do godziny 15.00.
Termin składania ofert zostaje zmieniony.
                                                                                                                            Zatwierdził:

                                                                                                                         Marcin Martyniak

                                                                                                                        Kierownik Projektu
Załączniki:
1) Zapytanie ofertowe po zmianach z 13.02.2023 r. (zmiany zostały zaznaczone na czerwono)
2) Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z 13.02.2023 r. (zmiany zaznaczone zostały na czerwono)
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